57. DIEGO DE CORDOVA⁵⁹, *An clerici regulares censeantur comprehensi in Constitutione SS^{mi}. N. Clementis VIII, De praecedentiis in processionibus publicis sub illis verbis: religiosi tam fratres quam Monachi?*

Inc. (f.175) Para fundamento de la parte negativa, que a mí me parece más cierta, se ha de considerar, como se collige de algunos lugares del derecho Canónico...

Des. (f.176) ...lo 3º que practica debemos por nuestra humildad y por la edificación, de tomar siempre en estos actos el último y postrero lugar, con alegría y contento, y esto no sólo con las religiones más antiguas, sino aun con las más nuevas, etc. Esto siento salvo mejor parecer. Diego de Córdoba.

58. [*Casi di conscientia di Cartusini*]

⁵⁹ DIEGO DE CÓRDOBA, nacido en Palma del Río (Córdoba) en 1543, entró en la Compañía en 1571, ya sacerdote y muy versado en Cánones. Sin estudiar Teología, por su ciencia canónica, le concedieron la Profesión en 1592. Hombre de consulta y muy querido por todos. Vivió en Córdoba casi 50 años. Allí murió el 7.2.1624.

Inc. (f.177) RR. Patres ad subscripta dubia quibus agitantur quidam ex nostris PP. Galliae, amore Dei respondere dignabuntur. Et me debitorem tantae eorum benevolentiae et charitati pro modulo promptum inventient...

Des. (f.178v) ...ad XVI^m [...] alias non possunt ibi celebrare ex ordine Concilii Tridentini. Ego Achilles Gagliardus⁶⁰. Ego Sebastianus Moralis⁶¹. Ego Iacobus Pérez⁶².

59. Jhs + Ma. P. LUDOVICI MANSONIS⁶³, *De hebraeorum usuris cum christianis, an possint absque peccato permitti et vero An debeant*

Inc. (f.179) Iussisti, Iñ^{mc}. Domine, ut quae coram de Hebraeorum usuris tecum egeram scriptis mandarem, meamque de ea re sententiam...

Des. (f.188) ...quod vero ad alterum membrum attinet, id est, prout modo fit et permittitur, non est meum aut iudicare aut ferre sententiam, sed eorum quibus conventiones sunt bene cognitae et perspectae illae videndae et examinandae. Haec ad praesens sufficere videntur, salva semper Ecclesiae censura et melius sententium iudicio.

60. *[An Nostris liceat haereticorum conciones adire, ut eos refutent et an expediat]*

Inc. (f.189) An expediat concionatores nostros qui in Missionibus versantur, adire ad Ministrorum conciones dum suis praedicant...

Des. (ib.) ...Respondet Azor, lib.8 *Institutionum*, c.11, dub.4, licere, si nulla sit catholicorum offensio, si non sit communicatio ritus, si nullum timeatur periculum subversionis. Et citat Navarrum *Consilia*, 15, n.3 et 4 de Haeresi.

61. *Refutatio praecipuarum rationum quas afferrunt qui censent licere cuilibet percipere lucrum ex data mutuo pecunia nulla habita ratione*